СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2021 года
	г. Светлоград
	№ 64

О назначении и проведении собрания граждан в селе Донская Балка в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения в администрацию Петровского городского округа Ставропольского края инициативных проектов

Рассмотрев заявление инициаторов инициативного проекта от 07.06.2021 вх. № 01-08/69, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 03.06.2021 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке назначения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Петровском городском округе Ставропольского края», Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить собрание граждан по инициативе инициативной группы граждан села Донская Балка Ледовских А.В., Редькиной Л.В., Зубенко Ю.И., Кузякиной Н.В., Костиной Н.Н. в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения в администрацию Петровского городского округа Ставропольского края инициативных проектов: «Благоустройство общественной территории стадиона в селе Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края (второй этап)», «Благоустройство территории объекта культурного наследия регионального значения «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в боях 1942-1943 гг., 1942 г.» в селе Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края», «Благоустройство общественной территории сквера по улице Ленина, 100Б в селе Донская Балка Петровского городского округа Ставропольского края», «Ремонт помещений Дома быта – административного администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (далее – инициативные проекты, инициаторы инициативных проектов):

1) дата, время, место проведения собрания граждан:
24 июня 2021 года,

09:00 часов,

Ставропольский край, Петровский район, с. Донская Балка, ул. Ленина, 112, здание территориального отдела в селе Донская Балка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края;

2) способ проведения собрания граждан:
очный.

2. Рекомендовать инициаторам инициативных проектов, ответственным за проведение собрания граждан, оповестить население улиц с. Донская Балка, Петровского района Ставропольского края о дате, времени и месте проведения собрания, о вопросах, предлагаемых к рассмотрению на собрании граждан, через средства массовой информации и (или) другими доступными способами заблаговременно, но не менее чем за пять дней до проведения собрания граждан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

депутатов Петровского городского

округа Ставропольского края

    В.О.Лагунов